



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 73911930-799-E.118167  
Konu : Afet ve İlk Yardım Mobil Uygulamasının  
Yaygınlaştırılması Hk.

03.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Türkiye Kızılay Derneği Genel Müdürlüğünün 24.12.2019 tarih ve 799-E.63848 sayılı yazısı.

Türk Kızılay tarafından küresel düzeyde geliştirilmiş olan Afet ve İlk Yardım konularını içeren ve herkes tarafından ücretsiz olarak kullanılacak mobil uygulama adresleri ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Emre BİLGİLİ  
Bakan a.  
Genel Müdür

DAĞITIM:  
B Planı

*51e*



## TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 334401-799-E.63848

24/12/2019

Konu : Afet ve İlk Yardım Mobil Uygulamasının  
Yaygınlaştırılması hk.

### ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜNE

Bilindiği üzere, ülkemizde afet ve başta trafik kazaları olmak üzere çeşitli kazalar nedeniyle binlerce kişi kaybedilmekte, on binlerce kişi yaralanmakta ve sakat kalmaktadır. Türk Kızılay, toplumsal ilk yardım bilinci oluşturarak afet sonrası bireylerin zarar görebilirliğini azaltmak amacıyla, 2000 yılında başlattığı standardizasyon çalışması ile ilk yardım eğitimlerinin ülkemizde Avrupa standartlarında erilmesinde öncülük etmiştir. İlk yardım eğitimlerinin ülke düzeyinde yaygınlaştırılması çalışmaları sürdürülmekte olup, her yıl 20.000'den fazla kişiye eğitim verilerek İlk Yardımcı olmaları sağlanmaktadır.

Türk Kızılay tarafından küresel düzeyde geliştirilmiş olan Afet ve İlk Yardım konularını içeren ve herkes tarafından ücretsiz olarak kullanılabilen mobil uygulama geliştirilmiştir. Uygulama adresleri aşağıda yer almaktadır. IOS veya Android destekli akıllı telefonlara "IFRC First Aid" adı ile Türkçe versiyonu yayınlanmaktadır.

Uygulama Adresleri: <https://apps.apple.com/tr/app/first-aid-ifrc/id1312876691?l=tr> (IOS),  
<https://play.google.com/store/apps/details?id=com.cube.gdpc.fa> (Android)

Bahse konu Afet ve İlk Yardım Mobil Uygulamasının ücretsiz olarak kullanımının Genel Müdürlüğünüz bünyesindeki tüm çalışanlar, okullarda görev alan öğretmenler, veliler, servis şoförleri vb. diğer hizmet personeline duyurulması ve ücretsiz olarak indirilmesinin sağlanması önem arz etmektedir.

Ayrıca Türk Kızılay <http://www.ilkyardim.org.tr/> ilk yardım web sitesi kapsamındaki ilk yardım videoları ve çocuklar için hazırlanmış olan ilk yardım animasyonlarının Genel Müdürlüğünüz web sitesinde yer alması ve kullanımının yaygınlaştırılması toplumda ilk yardım bilincinin artırılmasına katkı sağlayacaktır.

Bilgilerinize sunar, işbirliğinizin devamını dilerim.

**e-İmza**

Dr. İbrahim ALTAN  
Genel Müdür

İlk Yardım Birim Yöneticiliği

Ataç-1 Sokak No:32 Yenışehir/ANKARA

Tel: 312 430 2300

Faks: 312 430 0175

[www.kizilay.org.tr](http://www.kizilay.org.tr)

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx> adresinden SKKD-TVYO-0103 kodu ile yapılabilir.